〇〇ホールディングス株式会社
代表取締役　○ ○ 様

拝啓　向春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はひとかたならぬご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび私こと、スポーツ用品専門店「アクティブステージ新宿店」の店長を拝命いたしました折には、早速ご丁重なるお祝い状ならびに身に余るお祝いの品を賜り、心より御礼申し上げます。

まだまだ力不足ではございますが、地域の皆様に愛される店舗づくりを目標に、スタッフ一同と力を合わせ、より一層のサービス向上と品揃えの充実に努めてまいる所存です。日頃より賜っておりますご厚情にお応えできますよう、日々精進して取り組んでまいります。

何とぞ今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。
本来であれば早速拝眉のうえお礼申し上げるべきところではございますが、まずは略儀ながら書中をもちまして、店長就任のご挨拶かたがた御礼申し上げます。
敬 具

令和○年○月○日

株式会社 ○
アクティブステージ新宿店店長　△△